СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
сельского поселения
ГАВРИЛОВКА
муниципального района Алексеевский
Самарской области
Россия, 446654, Самарская область, Алексеевский район, с.Гавриловка, ул. Л.Толстого, 12
т(факс) 8(84671)4-43-33

РЕШЕНИЕ № 86

от 12.02.2019 г

«Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Гавриловка»

        В целях организация благоустройства и озеленения территории сельского поселения Гавриловка, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Гавриловка муниципального района Алексеевский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Гавриловка муниципального района Алексеевский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Утвердить Правила благоустройства и санитарного содержания территории сельского поселения Гавриловка (Приложение № 1)
2.С момента вступления в силу Правил благоустройства территории сельского поселения Гавриловка, принятых настоящим Решением, признать утратившим силу Решение «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Гавриловка» принятое  Собранием представителей сельского поселения Гавриловка от 21.12.2012 года № 59.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Гавриловка                                                      А.В. Скобелев

Глава сельского поселения Гавриловка                                           А.Н. Рыжков